
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2025г. №66
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт,в том числе прокладку, перенос,
переустройство инженерных коммуникаций, линийсвязи и сооружений
связи, их эксплуатацию в границах полос отвода и придорожных полос

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Деревянкского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным закономот 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об

организации представления государственных и муниципальных услуг",
администрация Деревянкского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги: «Выдача согласия на строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, в том числе прокладку, перенос, переустройство
инженерных коммуникаций, линийсвязи и сооружений связи, их эксплуатацию в

границах полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог общего
пользования местного значения Деревянкского сельского поселения» согласно
приложениюк настоящему постановлению.

2. Разместить текст административного регламента на официальном
сайте администрации Деревянкского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Деревянкского
сельского поселения М.А. Пудина


